

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Helle Faber Holding ApS

Jagtvej 85A, 1. mf., 2200 København N.

CVR-nr. 34 08 35 76

Årsrapport for tiden 1/10 2019 - 30/9 2020

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 2/2 2021.

helle faber

Digitalt signeret af helle faber
DN: cn=helle faber, o=made in copenhagen,
ou=produktionselskab,
email=faber@madeincopenhagen.dk, c=DK
Dato: 2021.02.02 14:38:57 +01'00'

Dirigent

Helle Faber Søndergaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor udvikling, produktion og distribution af film og TV.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019/20. Årsrapporten for 2019/20 udviser et resultat på kr. 1.100.986 samt en egenkapital på kr. 5.011.186. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/10 2019 - 30/9 2020

Note		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-2.043	-2.214
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	0	0
	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	-2.043	-2.214
2	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	898.914	822.735
	Renteindtægter	263.049	188.856
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	-1.882	-7.351
	Renteudgifter, koncern	0	0
	Resultat før skat	1.158.038	1.002.026
3	Beregnete skatter	-57.052	-41.044
	Årets resultat	<u>1.100.986</u>	<u>960.982</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	92.072	-179.753
	Udbytte	110.000	318.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	898.914	822.735
		<u>1.100.986</u>	<u>960.982</u>

Balance pr. 30/9 2020

Note	30/9 2020	30/9 2019	
	kr.	kr.	
	AKTIVER		
	Kapitalandele i datterselskaber	1.440.594	1.146.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.594</u>	<u>1.146.680</u>
2	Anlægsaktiver i alt	<u>1.440.594</u>	<u>1.146.680</u>
	Mellemregning med associerede selskaber	30.000	25.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	197.840	246.364
	Tilgodehavender i alt	<u>227.840</u>	<u>271.364</u>
	Værdipapirer	3.053.664	2.574.196
	Værdipapirer i alt	<u>3.053.664</u>	<u>2.574.196</u>
	Likvide beholdninger	729.452	831.413
	Likvide beholdninger i alt	<u>729.452</u>	<u>831.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.010.956</u>	<u>3.676.973</u>
	Aktiver i alt	<u><u>5.451.550</u></u>	<u><u>4.823.653</u></u>

Balance pr. 30/9 2020

Note		30/9 2020	30/9 2019
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.189.856	890.942
	Overført til næste år	3.631.330	2.939.258
	Afsat udbytte	<u>110.000</u>	<u>318.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.011.186</u>	<u>4.228.200</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Skyldig selskabsskat	<u>137.435</u>	<u>189.269</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.435</u>	<u>189.269</u>
	Skyldig selskabsskat	0	1.495
	Gæld til anpartshaver	13.205	115.766
	Gæld til datterselskaber	289.455	194.963
	Skyldige omkostninger	<u>269</u>	<u>93.960</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.929</u>	<u>406.184</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>440.364</u>	<u>595.453</u>
	Passiver i alt	<u>5.451.550</u>	<u>4.823.653</u>
5	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Anlægsaktiver		Kapital- andele i
	Koncern goodwill	dattersel- skaber
Anskaffelsessum pr. 1/10 2019	120.763	255.738
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Anskaffelsessum pr. 30/9 2020	<u>120.763</u>	<u>250.738</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/10 2019	-120.763	890.942
Opskrivninger i året	0	898.914
Nedskrivninger i året	0	0
Udbetalt udbytte fra datterselskab	0	<u>-600.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 30/9 2020	<u>-120.763</u>	<u>1.189.856</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2020	<u>0</u>	<u>1.440.594</u>
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	254.892	287.408
Selskabsskat i datterselskaber	<u>-197.840</u>	<u>-246.364</u>
	57.052	41.044
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>57.052</u>	<u>41.044</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

De samlede langfristede gældsforpligtelser udgør kr. 137.435, som forfalder til betaling med tillæg af restskattetillæg den 20/11 2021.

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.